

Teklatech Holdings ApS

Grønholtvej 51B, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 29 53 28 42

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

Tobias Bjerregaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Teklatech Holdings ApS
Grønholtvej 51B
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 29 53 28 42
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Tobias Bjerregaard, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i at eje kapitalandele i Teklatech A/ S samt investering, handel og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens valg. Teklatech A/S er endeligt likvideret i regnskabsåret, og virksomheden er således uden aktivitet pr. balancedagen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 kr. mod -23.752 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.351 kr. mod 344.140 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Virksomheden har et begrænset likviditetsbehov. Hovedanpartshaveren har skriftligt tilkendegivet, at han vil tilføre den nødvendige likviditet, således at virksomheden kan indfri sine kortfristede gældsforpligtelser i taktmed de forfalder. Som følge heraf er regnskabet aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Andre eksterne omkostninger	0	-23.752
Bruttoresultat	0	-23.752
Driftsresultat	0	-23.752
Andre finansielle indtægter	0	392.029
Øvrige finansielle omkostninger	-351	-24.137
Resultat før skat	-351	344.140
Skat af årets resultat	-5.000	0
Årets resultat	-5.351	344.140
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	344.140
Disponeret fra overført resultat	-5.351	0
Disponeret i alt	-5.351	344.140

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	45.238
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	45.238
Anlægsaktiver i alt	0	45.238
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	44.887	0
Omsætningsaktiver i alt	44.887	0
Aktiver i alt	44.887	45.238

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	135.000	135.000
Overført resultat	-157.653	-152.302
Egenkapital i alt	-22.653	-17.302
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	23.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	56.290	38.790
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	67.540	62.540
Gældsforpligtelser i alt	67.540	62.540
Passiver i alt	44.887	45.238

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	135.000	-152.302	-17.302
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.351	-5.351
	135.000	-157.653	-22.653

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2020.

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Virksomheden har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv med en regnskabsmæssig værdi på 28 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet som følge af væsentlig usikkerhed omkring tidspunkt for udnyttelse.